
 

 

UCHWAŁA NR XVII/28/2012 

RADY GMINY ZIELONKI 

z dnia 31 maja 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/18/2012 z dnia 26 kwietnia 2012 r. w sprawie wyznaczenia podmiotu 
właściwego do realizacji zadania administracji publicznej w zakresie wspierania rodziny  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) Rada Gminy Zielonki uchwala co następuje:  

§ 1. Uchwala się zmianę Uchwały nr XVI/18/2012 z dnia 26 kwietnia 2012 r. w następujący sposób:  

§ 3 Uchwały otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zielonki.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Zielonki  

Ryszard Krawczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 lipca 2012 r.

Poz. 3635


		2012-07-24T13:03:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




